
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

20. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: DAVINCI-TL-2M
 

FAN Europe Kolejnicový systém DAVINCI TL 2m
Černá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Černá

Délka 2000 mm

Výška 42 mm

Šířka 57 mm

Napětí 48

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,63 kg

Záruka 2

Senzor NE

POPIS PRODUKTU
Objevte eleganci a funkčnost v jednom s naším kolejnicovým systémem DAVINCI od italského výrobce FAN
EUROPE. Tento zapuštěný montážní systém o délce 2 metry a napětí 48V v elegantní černé barvě představuje
dokonalé spojení stylu a kvality.
Váš prostor si zaslouží to nejlepší osvětlení, a právě to nabízí DAVINCI. Je to nejen praktické řešení pro osvětlení,
ale také stylový doplněk, který dodá vašemu interiéru moderní a sofistikovaný vzhled. Fan Europe, značka
s dlouholetou tradicí a pevným zázemím, přináší spolehlivost a kvalitu za dostupnou cenu.
Ať už jste domácí kutil, majitel elektroobchodu, elektrikář, nebo architekt, systém DAVINCI splní všechny vaše
požadavky. Umožňuje snadnou instalaci a flexibilitu v uspořádání světel, což oceníte při každém projektu.
Investujte do osvětlení, které je nejen funkční, ale i krásné.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

